(شرح عقود رسم المفتی، ص 191 تا 192، دارالنور للتحقیق والتصنیف، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

23 ذوالقعدة الحرام 1443ھ 23 جون 2022ء